
Uchwała nr 56/2023 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie w sprawie zgłoszenia kandydata do Rady Doskonałości Naukowej na 

kadencję w latach 2024-2027 w dyscyplinie architektura i urbanistyka 

Na podstawie art. 233 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) Senat Politechniki 

Rzeszowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1  

Senat, po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Dyscypliny Architektura i Urbanistyka, 

zgłasza kandydaturę prof. dr hab. inż. arch. Małgorzaty Chorowskiej (Politechnika 

Wrocławska) do Rady Doskonałości Naukowej na kadencję w latach 2024-2027 

w dyscyplinie architektura i urbanistyka. 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik 


